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Etälääkärille nopeammin, halvemmalla ja tarkemmilla diagnooseilla – uusi 
suomalainen teknologiainnovaatio haluaa ratkaista Suomen 
terveydenhuollon ongelmat 
 
Suomessa aloittaa 3. kesäkuuta täysin uudenlainen terveysteknologiastartup, jonka tavoitteena 
on ratkaista yksi terveydenhuollon akuuteimmista ongelmista: lääkäripalveluiden heikentynyt 
saavutettavuus, hoidon kalleus ja siihen pääsyn vaikeutuminen.  Omply yhdistää lääkärit ja 
potilaat tavalla, jota Suomessa ei ole tehty koskaan aiemmin. Malli on myös maailmalla 
harvinainen  
 
Suomessa terveydenhuollosta käydään parhaillaan vilkasta keskustelua hoitajapulan, pitkien 
jonojen ja kasvavien kustannusten vuoksi. Samalla erityisesti haja-asutusalueilla 
lääkäripalveluiden saatavuus on heikentynyt merkittävästi. Omply uskoo, että ratkaisu ei löydy 
pelkästään lisäresursseista, vaan tavasta, jolla palvelut tuotetaan.  
 
“Ongelma ei ole vain lääkärien määrä, vaan se, että koko vastaanottomalli on rakennettu 
aikaan, jolloin teknologia ei mahdollistanut muuta. Me kysyimme, voiko lääkärikäynti tapahtua 
ilman, että potilas ja lääkäri ovat fyysisesti samassa huoneessa – ja vastaus on kyllä”, sanoo 
Omplyn toimitusjohtaja Tatu Lintukangas.  
 
Samaan aikaan mediassa on puhuttu paljon etävastaanottojen kalleudesta suhteudessa niiden 
kestoon. Myös tähän Omply haluaa löytää uuden ratkaisun ja palvelun tavoite on saada 
laskettua yhden lääkärikäynnin hinta jopa 50 euroon ennen Kela-korvausta 
  
"Tämä on mahdollista sillä, että emme maksa sairaalan seinistä ja rakennuksen ylläpidosta, 
meillä ei ole hurjan kalliita sairaalavälineitä ja kaikkein tärkeimpänä meillä ei ole ajanvarausta 
vaan jonotusjärjestelmä, jolloin nopean vastaanoton jälkeen lääkärin ei ole pakko olla jouten 
ennen seuraavaa vastaanottoaikaa, joka voi jopa peruuntua). Kotitalouspilotissamme alustaan 
perehtymättömät lääkärit toteuttivat 2,8 vastaanottoa per tunti. Alustaan tottuneemmat lääkärit 
puolestaan ehtivät tehdä 4-5 vastaanottoa tutkimuksineen tunnissa", Lintukangas taustoittaa 
 
Omply tuo uudenlaisen diagnostiikan mukaan etävastaanottoihin  
 
Omplyn palvelu yhdistää potilaan, lääkärin ja tutkimuslaitteet etäyhteyden kautta. Kun potilas 
tarvitsee lääkäriä, alusta yhdistää hänet vapaana olevaan lääkäriin mistä päin Suomea 
tahansa.  
 
Poikkeuksellista palvelussa on se, että kyse ei ole pelkästä videovastaanotosta: potilas voi 
liittää uudentyyppiset, Omply-yhteensopivat tutkimuslaitteet omaan älypuhelimeensa ja välittää 
niiden kautta reaaliaikaista terveystietoa lääkärille.  
 
Palvelu mahdollistaa jopa 11 erilaista mittausta, kuten keuhkojen ja sydämen kuuntelun, korva- 
ja kurkkututkimukset sekä verenpaineen ja happisaturaation mittauksen. Omplyn arvion mukaan 
jopa 70-80 prosenttia yleisistä perusterveydenhuollon lääkärikäynneistä voitaisiin hoitaa ilman 
fyysistä vastaanottoa.  
 



“Nykyiset etävastaanotot jättävät lääkärin usein arvailemaan. Me halusimme poistaa tämän 
epävarmuuden tuomalla diagnostiikan mukaan etäkäyntiin. Kun lääkäri saa käyttöönsä samat 
keskeiset mittaukset kuin vastaanotolla, pystytään tekemään laadukkaita päätöksiä nopeasti ja 
ilman turhaa liikkumista”, Lintukangas kertoo.  
 
Tavoite on demokratisoida terveydenhuolto  
 
Omplyn kehityksessä ja sijoittajaportaassa on mukana useita terveydenhuollon ammattilaisia. 
Palvelun kehitys alkoi neljä vuotta sitten oivalluksesta, että perinteinen tapa järjestää 
lääkärikäyntejä ei vastaa nykypäivän tarpeita. Yrityksen mukaan ratkaisu voi muuttaa 
merkittävästi sitä, miten suomalaiset käyttävät terveyspalveluja tulevaisuudessa.  
 
Alusta hyödyttää myös lääkäreitä tarjoamalla joustavan tavan työskennellä: lääkärit voivat 
määritellä itse työaikansa ja hinnoittelunsa sekä vastaanottaa potilaita paikasta riippumatta.  
 
“Olemme tilanteessa, jossa terveydenhuolto ei pelastu tekemällä enemmän samaa, vaan 
tekemällä asiat eri tavalla. Haluamme rakentaa mallin, joka ratkaisee terveydenhoidon keskeisiä 
haasteita, jossa sekä potilas että lääkäri voittavat ja jossa hoitoon pääsee ajasta ja paikasta 
riippumatta”, Lintukangas sanoo.  
 
Omplyn kaltaisia ratkaisuja on maailmalla vielä vähän. Yrityksen tavoitteena on kasvaa 
kansainväliseksi toimijaksi ja viedä Suomesta kehitetty terveysteknologiaratkaisu myös 
ulkomaille.  
  
Tietoa Omplysta ​
Omply on suomalainen terveysteknologiayritys, joka yhdistää etävastaanoton ja modernin 
diagnostiikan. Yrityksen alusta mahdollistaa lääkärin, potilaan ja tutkimuslaitteiden yhdistämisen 
reaaliaikaisesti.  
https://omply.com/fi/  
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